Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2020 №   4251
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 08.10.2013 № 5249 "Об утверждении Порядка осуществления контрольно-

ревизионным управлением Администрации Великого Новгорода полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной

сфере";

от 27.03.2014 № 1605 "О внесении изменений в Порядок осуществления

контрольно-ревизионным управлением Администрации Великого Новгорода

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";

от 24.05.2016 № 2395 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 08.10.2013 № 5249";

от 12.01.2018 № 100 "Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля";

от 12.01.2018 № 101 "О внесении изменения в Порядок осуществления

контрольно-ревизионным управлением Администрации Великого Новгорода

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";

2

от 06.06.2018 № 2512 "Об утверждении Порядка осуществления контрольно-

ревизионным управлением Администрации Великого Новгорода контроля за

соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";

от 08.06.2018 № 2552 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 08.10.2013 № 5249";

от 24.10.2019 № 4436 "О внесении изменений в Стандарты осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля";

от 25.10.2019 № 4456 "О внесении изменений в Порядок осуществления

контрольно-ревизионным управлением Администрации Великого Новгорода

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в

финансово-бюджетной сфере";

от 24.01.2020 № 188 "О внесении изменения в Порядок осуществления

контрольно-ревизионным управлением Администрации Великого Новгорода

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в

финансово-бюджетной сфере";

от 02.09.2020 № 3246 "О внесении изменений в раздел 2 Порядка

осуществления контрольно-ревизионным управлением Администрации Великого

Новгорода контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

4251п